'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX UNDER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 2 08/09/2019 15:35
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:36:29
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 51.547 +2.740  15:37:25.589 3 50.044 +0.541 15:39:09.703
(1) Sabatini Stefano 2 50.219 +1.412 15:38:15.808 4 49.752 +0.249 15:39:59.455
1 52.743 +3.924 15:37:27.082 3 50.056 +1.249 15:39:05.864 5 49.860 +0.357 15:40:49.315
2 50.574 +1.755 15:38:17.656 4 49.434 +0.627 15:39:55.298 6 50.423 +0.920 15:41:39.738
3 49.664 +0.845 15:39:07.320 5 49.394 +0.587 15:40:44.692 7 50.213 +0.710 15:42:29.951
4 49.239 +0.420 15:39:56.559 6 49.175 +0.368 15:41:33.867 Sl 49.503 | 15:43:19.454
5 49.074 +0.255 15:40:45.633 7 49.124 +0.317 15:42:22.991 9 50.389 +0.886 15:44:09.843
6 49.346 +0.527 15:41:34.979 8 49.268 +0.461 15:43:12.259 10 50.225 +0.722 15:45:00.068
7 49.225 +0.406 15:42:24.204 9 49.384 +0.577 15:44:01.643 11 50.029 +0.526 15:45:50.097
8 49.044 +0.225 15:43:13.248 10 49.353 +0.546 15:44:50.996 12 49.786 +0.283 15:46:39.883
9 48.865 +0.046 15:44:02.113 1" 48.900 +0.093 15:45:39.896 13 49.920 +0.417 15:47:29.803
10 49.229 +0.410 15:44:51.342 12 50.918 +2.111 15:46:30.814 14 49.626 +0.123 15:48:19.429
11 15:45:40.161 13 15:47:19.621
12 49.064 +0.245 15:46:29.225 14 49.633 +0.826 15:48:09.254
13 49.189 +0.370 15:47:18.414
14 50.424 +1.605 15:48:08.838 (9) Gagliardini Stefano
1 53.070 +4.104 15:37:27.278
(11) Meloni Cristian 2 51.287 +2.321 15:38:18.565
1 52.498 +3.806 15:37:26.648 3 49.775 +0.809 15:39:08.340
2 49.829 +1.137 15:38:16.477 4 49.713 +0.747 15:39:58.053
3 50.333 +1.641 15:39:06.810 5 49.561 +0.595 15:40:47.614
4 49.260 +0.568 15:39:56.070 6 49.255 +0.289 15:41:36.869
5 48.921 +0.229 15:40:44.991 7 50.388 +1.422 15:42:27.257
6 50.190 +1.498  15:41:35.181 8 15:43:16.223
7 50.302 +1.610 15:42:25.483 9 49.616 +0.650 15:44:05.839
8 49.270 +0.578 15:43:14.753 10 49.254 +0.288 15:44:55.093
9 48.793 +0.101 15:44:03.546 1 49.037 +0.071 15:45:44.130
10 48.838 +0.146 15:44:52.384 12 49.312 +0.346 15:46:33.442
1 15:45:41.076 13 49.459 +0.493 15:47:22.901
12 49.169 +0.477 15:46:30.245 14 49.582 +0.616 15:48:12.483
13 48.791 +0.099 15:47:19.036
14 49.857 +1.165 15:48:08.893 (3) Pasquini Loris
1 53.182 +4.108 15:37:26.927
(7) Ibba Jacopo 2 52.024 +2.950 15:38:18.951
1 52.145 +3.539 15:37:25.665 3 49.757 +0.683 15:39:08.708
2 50.282 +1.676 15:38:15.947 4 49.730 +0.656 15:39:58.438
3 52.141 +3.535 15:39:08.088 5 49.609 +0.535 15:40:48.047
4 49.288 +0.682 15:39:57.376 6 49.188 +0.114 15:41:37.235
5 49.246 +0.640 15:40:46.622 7 50.117 +1.043 15:42:27.352
6 49.388 +0.782 15:41:36.010 8 49.236 +0.162 15:43:16.588
7 49.585 +0.979 15:42:25.595 9 50.047 +0.973 15:44:06.635
8 49.421 +0.815 15:43:15.016 10 49.289 +0.215 15:44:55.924
9 48.922 +0.316 15:44:03.938 1 49.424 +0.350 15:45:45.348
10 15:44:52.544 12 49.227 +0.153 15:46:34.575
1 48.840 +0.234 15:45:41.384 13 49.141 +0.067 15:47:23.716
12 49.069 +0.463 15:46:30.453 14 49.074 15:48:12.790
13 48.760 +0.154 15:47:19.213
14 49.776 +1.170 15:48:08.989 (4) Colombo Giulio
1 51.825 +2.906 15:37:25.174
(6) Mostallino Emilio 2 50.563 +1.644 15:38:15.737
1 52.770 +4.170 15:37:27.367 3 51.514 +2.595 15:39:07.251
2 50.722 +2.122 15:38:18.089 4 49.630 +0.711 15:39:56.881
3 49.870 +1.270 15:39:07.959 5 49.405 +0.486 15:40:46.286
4 49.236 +0.636  15:39:57.195 6 15:41:35.205
5 49.344 +0.744 15:40:46.539 7 55.453 +6.534 15:42:30.658
6 48.954 +0.354 15:41:35.493 8 49.142 +0.223 15:43:19.800
7 49.925 +1.325 15:42:25.418 9 50.106 +1.187 15:44:09.906
8 15:43:14.018 10 49.601 +0.682 15:44:59.507
9 49.053 +0.453 15:44:03.071 1 49.244 +0.325 15:45:48.751
10 48.745 +0.145 15:44:51.816 12 49.077 +0.158 15:46:37.828
1 48.864 +0.264 15:45:40.680 13 49.492 +0.573 15:47:27.320
12 49.032 +0.432 15:46:29.712 14 49.730 +0.811 15:48:17.050
13 48.973 +0.373 15:47:18.685
14 50.440 +1.840 15:48:09.125 (8) De Lellis Manuel
1 53.099 +3.596 15:37:27.939
(5) Garavelli Davide 2 51.720 +2.217 15:38:19.659
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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